
Stránka 1 z 4 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 5621053802/3 (ORG 5477) 
Číslo smlouvy Zhotovitele: S2021/18 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen dodatek č. 3 smlouvy) 

Investiční akce: „Stavební úpravy “Atria“ a navazujících ploch Waldorfské základní a 
mateřské školy“ (ORG 5477) 

I. Smluvní strany 

Statutární město Brno  

Zastoupené:  JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
Se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
IČO:   44992785 
DIČ:   CZ 44992785 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Pověřen podpisem tohoto dodatku č. 3 smlouvy, na základě usnesení schůze RMB č. R8/233 konané 
dne 24. 8. 2022: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno 
Ve věcech technických je oprávněna jednat: 

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 
639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI“) 
Pověření zaměstnanci:  

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

3V & H, s.r.o. 
 
Zastoupený:   Ing. Martinou Horňákovou, jednatelkou 

a Ing. Milanem Veleckým, jednatelem 
Se sídlem:   Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
IČ:    46992715 
DIČ:    CZ46992715 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 8634   
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
 

 (dále jen „Zhotovitel“) 



Stránka 2 z 4 
 

 (zhotovitel a objednatel dále společně také jako „smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 
„smluvní strana“) 

II. Předmět dodatku č. 3 smlouvy 

1) Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5621053802 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Stavební úpravy “Atria“ 
a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské školy“ (dále jen „smlouva“), ve znění 
dodatku č. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 18. 3. 2022 a dodatku č. 2 smlouvy o zhotovení 
stavby ze dne 6. 6. 2022. 

2) Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen 
„vícepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 24 ze dne 6. 6. 2022 a č. 25 ze 
dne 22. 6. 2022, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tj. vícepráce 
ve výši + 41 100,44 Kč bez DPH, a ve změnovém listu č. 16 ze dne 6. 6. 2022, č. 17 ze dne 6. 6. 
2022, č. 18 ze dne 6. 6. 2022, č. 19 ze dne 6. 6. 2022, č. 20 ze dne 6. 6. 2022, č. 21 ze dne 1. 7. 
2022, č. 22 ze dne 6. 6. 2022, č. 23 ze dne 1. 7. 2022 a č. 26 ze dne 6. 6. 2022, a to změna závazku 
zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, tj. vícepráce ve výši + 1 016 388,12 Kč bez DPH. 
 

3) Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je změna v čl. II. Předmět smlouvy: záměna 
položky specifikované ve změnovém listu č. 14 ze dne 6. 6. 2022 a č. 15 ze dne 6. 6. 2022, a to 
změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona. 
 

4) Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna                        
čl. XVI. Ostatní ujednání. 

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. II.11. s textem tohoto znění: 
„Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnových listech č. 16 
ze dne 6. 6. 2022, č. 17 ze dne 6. 6. 2022, č. 18 ze dne 6. 6. 2022, č. 19 ze dne 6. 6. 2022, č. 20 ze 
dne 6. 6. 2022, č. 21 ze dne 1. 7. 2022, č. 22 ze dne 6. 6. 2022, č. 23 ze dne 1. 7. 2022, č. 24 ze dne 
6. 6. 2022, č. 25 ze dne 22. 6. 2022 a č. 26 ze dne 6. 6. 2022. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 
4 a 6 zákona, které nemění celkovou povahu zakázky.“ 
„Dále se předmět smlouvy mění u položek soupisu stavebních prací dle změnového listu č. 14 
ze dne 6. 6. 2022 a č. 15 ze dne 6. 6. 2022. Jedná se o změnu závazku (záměna položek soupisu 
stavebních prací) podle ust. § 222 odst. 7 zákona.“ 

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.1. se nahrazuje textem tohoto znění: 

„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto: 

cena celkem bez DPH 20 436 279,26 Kč“ 

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění: 

„Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:  

Cena za zhotovení Stavby dle smlouvy a dodatku č. 1 a 2 celkem bez DPH 19 328 790,70 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH + 1 057 488,56 Kč 
Záměna položek dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH                             + 27 264,50 Kč 
  - 27 264,50 Kč 



Stránka 3 z 4 
 

Cena za zhotovení Stavby dle dodatku č. 3 celkem bez DPH 20 386 279,26 Kč 

4) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.4. se nahrazuje textem tohoto znění: 

„Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah Stavby 
vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je součástí této 
smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 ze dne 7. 2. 2022, které tvoří přílohu 
č. 4 této smlouvy, změnových listů č. 7 ze dne 20. 4. 2022, č. 8 ze dne 4. 4. 2022, č. 9 ze dne 20. 4. 2022, 
č. 10 ze dne 16. 5. 2022, č. 11 ze dne 20. 4. 2022, č. 12 ze dne 16. 5. 2022, č. 13 ze dne 16. 5. 2022, 
které tvoří přílohu č. 5 této smlouvy a změnových listů č. 14 ze dne 6. 6. 2022, č. 15 ze dne 6. 6. 2022, 
č. 16 ze dne 6. 6. 2022, č. 17 ze dne 6. 6. 2022, č. 18 ze dne 6. 6. 2022, č. 19 ze dne 6. 6. 2022, č. 20 
ze dne 6. 6. 2022, č. 21 ze dne 1. 7. 2022, č. 22 ze dne 6. 6. 2022, č. 23 ze dne 1. 7. 2022, č. 24 ze dne 
6. 6. 2022, č. 25 ze dne 22. 6. 2022 a č. 26 ze dne 6. 6. 2022, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy.“ 

5) Čl. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI.13. se doplňuje o následující text: 
Příloha č. 6: 
Změnový list č. 14 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 15 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 16 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 17 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 18 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 19 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 20 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 21 ze dne 1. 7. 2022 
Změnový list č. 22 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 23 ze dne 1. 7. 2022 
Změnový list č. 24 ze dne 6. 6. 2022 
Změnový list č. 25 ze dne 22. 6. 2022 
Změnový list č. 26 ze dne 6. 6. 2022 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti. 

2) Tento dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se 
zavazují podepsat tento dodatek č. 3 smlouvy platným elektronickým podpisem, který umožní 
vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi dodatku 
č. 3 smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

3) Tento dodatek č. 3 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4) Dodatek č. 3 smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno. 

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 3 smlouvy nejsou předmětem 
obchodního tajemství. 

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 3 smlouvy nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 



Stránka 4 z 4 
 

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 smlouvy je projevem jejich svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 smlouvy je změnový list č. 14 ze dne 6. 6. 2022, č. 15 ze dne 
6. 6. 2022, č. 16 ze dne 6. 6. 2022, č. 17 ze dne 6. 6. 2022, č. 18 ze dne 6. 6. 2022, č. 19 ze dne 6. 6. 
2022, č. 20 ze dne 6. 6. 2022, č. 21 ze dne 1. 7. 2022, č. 22 ze dne 6. 6. 2022, č. 23 ze dne 1. 7. 
2022, č. 24 ze dne 6. 6. 2022, č. 25 ze dne 22. 6. 2022 a č. 26 ze dne 6. 6. 2022, včetně položkových 
rozpočtů změn. 

 
Doložka 

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/233 
dne 24. 8. 2022. 

 

V Brně dne 1.9.2022  

 

za Objednatele 

 

 

 

V Uherském Brodě dne  

 

za Zhotovitele 

 

………………………………….. 

Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 

………………………………….. 

Ing. Martina Horňáková 
jednatelka 

3V & H, s.r.o. 

  

 

 

………………………………….. 

Ing. Milan Velecký 
jednatel 

3V & H, s.r.o. 

 
 









Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

5 Komunikace pozemní HSV 9 625,00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 039,50 

Cena celkem 10 664,50 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč14.2 Vegetační dlažba - VCP 

P.č,Čís|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
DıI: 5 Komunikace pozemní 9 625,00 

1 59248o15x |dıažha pıøšná heıønnvá vegeıačnf 
| 

m2 
| 

27,500oo| 350,0o| 9 825,00 

25*1,1 : 

27,5 27,5o0oo 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 039,50 
52 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 2,97000 350,00 1 039,50 

dlážděným 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3





Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ áíıu celkem % 

5 Komunikace pozemní HSV -9 625,00 

998 Přesun hmot HSV -1 039,50 

Cena celkem -10 664,50 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč14.1 Vegetační dlažba - MNP 

P.č1ČísIo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace pozemní -9 625,00 
39 59246015 |dıažha pıøšná heıønøvá vegeıflčnf sooxsooxaornnı 

| 

m2 
| 

-27.50000' 350,oo| -9 625,00 
skıadha P13 z 

25*1,1 z 

-1*27,5 -27.50000 
Díl: 998 Přesun hmot -1 039,50 
52 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem 

ı 

t 

H 

-2.97000' 350,00' -1 039,50 
dlazdenym 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3





Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

5 Komunikace pozemní HSV 0,00 

998 Přesun hmot HSV 0,00 

Cena celkem 0,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč14.3 Vegetační dlažba - rozdílový 

P.č1ČísIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl' 5 Komunikace ozemní 0,00 - P 
39 59246015 |áıažha pıøšná hflıønøvá vegetačnl sooxsooxaomm 

| 

m2 
l 

-27,50oOo| 350,0ol -9 625,00 
Skladba P13 : 

25*1,1 2 

-1"27,5 -27,50000 

| 

1|59246o15x |óıažha pıøšná heıønøvá vegeıačni 
| 

m2 
| 

27,50o00| 35o,00| 9 625,00 

25*1,1 : 

27,5 27.50000 
Díl: 998 Přesun hmot 0,00 

dlážděným 
52í998223o11 'Přesun hmot pm pøzemní Komunikace S krytem 

U 

± 

I 

0.00000. 350,00“ 0,00 

MNP 2 -2,97 -2,97000 
VCP 2 2,97 2,97000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

OST Ostatní HSV 0,00 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Cena celkem 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč15.3 IBC nádrž - rozdílový 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: OST Ostatnı 0,00 
142 OST- M5 D+M M5 Nádrž na vodu, 3200/ 950/ 81, Plast- natur,kov ks -4.00000 4 150,00 -16 600,00 

- pozink 
1 OST- M5R01 D+M Nádrž na vodu ks 4,00000 4 150,00 16 600,00 

IBC kontejner 1000 L. paleta plast: 4 4.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3





Cıslo Název Typ dılu Celkem 

OST Ostatní HSV -16 600,00 100 

Rekapitulace dílů 

-, , % 

Cena celkem -16 600,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "a 'a" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy trı 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč15.1 IBC nádrž - MNP 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: OST Ostatní -16 600,00 
142 OST- M5 D+M M5 Nádrž na vodu, 3200 I 950/ 81, Plast- natur,kov ks -4.00000' 4 150,00' -16 600,00 

- pozink 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3





Rekapitulace dílů 

OST Ostatní HSV 16 600,00 100 

čisıø Název Typ aiıu celkem % 

Cena celkem 16 600,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč15.2 IBC nádrž - VCP 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: OST Ostatní 16 600,00 

1 OST- M5R01 |D+M Nádrž na vødu 
| 

Ks 
| 

4,0000o 4 150,00| 16 600,00 
IBC kontejner 1000 L, paleta plast: 4 4.00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

ćisıø Název Typ nıiın Celkem 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 106 038,19 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 6 445,20 

998 Přesun hmot HSV 484,12 

764 Konstrukce klempířské PSV 1 733,49 

Cena celkem 114 701,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč16 Zapravení fasády - VCP 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 62 Upravy_povrchů vnější 108 038,19 

1 6229o4112R0o |očiš1èn‹fasá‹l±ıaı‹øvøu vødøu Sıøžiıøsn -2 
| 

m2 121,94o0o| 62,1o| 7 572,47 
pıøøha z 15,89+18,o7+31,77+63,51 
øıvøvy z -(2,2*1,5+2*1) 

1 27.24000 
-5,30000 

| 

2|822397234Roo |oprava KZS,pıønha dn 1 m2, nnineráı, bez ømitky I"'2I 4.60000] 1 751 ,0o| 8 o54,6o| 
óøpınènf vaıy u ZŠ a MŠ z o,4*a,5+o,4*4*2 4,60000 

| 

3|e22397134Ro0 |oprava KZS,pıøøha dn 1 m2, EPS, bez øm1±ı‹y 
| 

Kus 12,ooo0o| 1 061 ,o0| 12 732,00| 
Začátek provozního součtu 
u ZŠ, MŠ doplnění Z 

2*0,4+5,5*0,4+0,4*0,3+12,5*0,4+O,3*0,2*2 
Doplnění u ZŠ ostění : 0,5*1,5+0,5*4+0,3*1 

Konec provozního součtu 
12 

8,24000 

3,05000 

12,00000 

| 

4|64196ooooRoo |Tèsnèn1Spár‹›ıvørøvýøh prvkú Pu pšnøu 
| 

m
| 

27,85ooo| 122,50) 3411,e3| 
MŠ vypınènl ıýh pènøvánı z 2,1+2*2,1+1+18,45 
ZŠ vyplnění rýh pěnování Z 2,1 

25.75000 
2,10000 

5 622481211RT6 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2 
výztužné sítě a stěrl‹ového tmelu Profi 

12134000' 252,00“ 30 728,88| 

Finální odstín Omítky dle ADP : 15,89-lˇ16,07+31,77+63,51 

otvory : -(2,2*1,5+2*1) 

materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

127,24000 

-5,30000 

| 

6|6o2o16191R00 |Peneıračn1ná±êr slèn PROFI UNI Puızgrnnd |m2 121 ,94000| 57,3o| 6 987,16| 
materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

121,94 
121,94000 

I 

7ı8o2o1e187RT5 Isıèťxa na sıènánh PROFI siıikønhaızpnız hıazená, zrnø 
I 

m2 
1,5 mm 121,94ooo| 275,50' 33 594,47| 

odstín dle výběru ADP : 121,94 
materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

121,94000 

8,00000 55,20 441,60 8 622300153R00 Montáž okapního soklového profilu m 
9 622481291 R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 27,77900 54,70! 1 519,51 

(4,327+2.725+4,327+3*2+4,4+2*2+1*2) 
materiál dle výběru zhotovitele (může býti obdobný) : 

27,77900 

10 283502517R Profil Zakončovací se síťovinou 10x10 cm l=2000 mm S kus 
okapničkou

_ 

4,00ooo! 91,60' 386.40' 

materiál dle výběm zhotovitele (může být i obdobný) : 4 4,00000 

| 

11 |5539274o.AR |Prøfiı røhøvý ETıcS ALU se siťøvinøn l'“I 30,55690' 20.6o| 829,47| 
(4,327+2,725+4,327+3*2+4,4+2*2+1*2)*1 ,1 
materiál dle výběru zhotovitele (může býti obdobný) : 

30,55690 

Lešení a stavební výtahy 6 445,20 Díl: 94 
12|941955oo3Roo 32,800oo| 196,50' 6 445,20 

Z z 1*(7.8+1+4,5) 
MŠ z 1*(18+1,5) 

Eìšøni ıehkè pørnøønè, výška pødıahy dn 2,5 m 
| 

m2
| 

13.30000 
19,50000 

|DíI: 998 Přesun hmot 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. 

484,12| 

Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč16 Zapravení fasády - VCP 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
33 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné Z cihel, t 1.38320 350,00 484,12 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m 
Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 733,49 
14 764430810R00 |Demøn1áž øpıeøhøváni zdi, rš dn 250 mm 

| 

m 
| 

33,880o0| 51 ,5o| 1 733,49 
U ZŠ a MŠ øórezánı pıøøhu z 5,5+(3,52*4*2) 33.88000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4



Iäë 
V I PRILOHA č. 7 

MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 
STAVBA: Stavební úpravy „atria“ a navazujících ploch Waldorfské 

základní a mateřské školy 

ÚSEK: SO-2 Krček - půdorys, řez; 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMEN 
Kxčøk PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. 

VV Vnitřní a vnej Sí omítka na keramické Zdivo, doplnění keramického soklu 

KOMU: OI Ml\/IB OD: 3V&H, S.r.o. DATUM: 
ODESLANO: 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění vııitřní a vnější omítky na keramické Zdıvo, doplnenı 
keramického soklu 
DOTČENÉ MÍSTO: Kfčøk 
ODKAZ NA VÝKRESY: SO-2 Dl.l.16 Krček půdorys a řez podélný 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL. č. 17 pøıøžıçøvý føzpøčøı 
ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLoUVz 

POPIS ZMĚNY; 
Ve VV nebylo uvažováno S Vnitřní a Vnejsí omítkou na keramické Zdivo Ve VV nebylo 
uvažováno S keramickým Soklem V plochách uvnitř V krčku, kde je keramicka dlazba 

POKYN VYD DATUM: 06.06.2022 
TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PRÍKAZ ,KE ZMĚNĚ POTVRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANI NAVRHU OCENENI “ MENY. ZHOTOVITEL NEBUD 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEř_ı;łýlŽÉTNÉ PRACE

A 

/ do







Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ aiıu celkem 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 38 851,97 

99 Staveništní přesun hmot HSV 470,05 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 36 490,68 

Cena celkem 75 812,70 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 
S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské školy 

002 Změnové listy 

ZLČ17 Omítka, keramický sokl - VCP 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem P č.Číslo položky 
Dıl 6 U ravy_povrchu._podIahy 38 851 ,97 

1 602016101 R00 |Postřik stěn cementový PROFI Spritzer ručně 
1 

m2
| 

32,77435| 63,2o| 2 071,34 
omítka vnitřní strana na keramické zdivo: 
0,5*(4,23+2,944+6,496+9.737-1,8-0,291) 
omítka vnejšl strana na keramické zdivo : 

O,5*(4.23+2,944+6,496+9,737-1,8-0,291) 
vrch : 0,45*23,463 
bok : 0.5*0.45*4 
materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

10.65800 

10.65800 

10.55835 
0.90000 

2 612451121RZ1 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká bez m2 
materiálu 

32.77435 249,50 8 177,20 

3 58554888R PROFI MZ2 2 mm cementová jádrová omítka bal. 40 kg t 0.93734 5 700,00 5 342,84 

materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

(13*32.774*2)/1000"1 ,1 0.93734 
4ı822481211RTe Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrl‹y-vněj.stěny včetně m2 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi 
32774004 252,00' 8 259,05| 

materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

32.774 
32.77400 

5|8o201S191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund 
I 

m2 32,77400| 57,30| 1 877,95| 
materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) Z 

32,774 
32.77400 

6|8o2016187RT5 Stěrl‹a na stěnách PROFI Silikonharzputz hlazená. Zrno 
I 

m2 
1,5 mm 3277400' 275,50' 9 O29,24| 

materiál dle výběru zhotovitele (může být i obdobný) : 

32,774 
32.77400 

7|622481291R00 |Møniáž výzıužnè ıišty røhøve a diıaıačni 
I 

m 52,92600| 54,70| 2 895,05 
23.463*2+0,5*6*2 52.92600 

8|55392740.AR [Prvni røhøvý ETıcs ALU se eiťøvinøn 
j

m 58,21880| 20,60| 1 199,30 
Müze být i jiný obdobný materiál pouzit, dle výběru 
zhotovitele : 52,926*1,1 

58.21860 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 470,05 
33|998153131 Přesun hmøi pm eamøetainê zdi a vaıy zóšne z eiheı, 

I

± 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m 
1.34301 

V 

350,00' 470,05 

Dıl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 36 490,68 
1o|771479001R00 [Řezání dıaždie keramických pm eøkıiky 

l

m 4o,36000| 96,70| 3 902.81 
eøkı u ZŠ z 4,2+3,o2+6,8+0,1+0,4 
eøkı 0 MŠ z 13,98-(1,4+o.9)+8,Ss+7,5 

14.52000 
25.84000 

| 

11 |771130111R00 |oi›kıa‹i eøkıikú mvnýeh dn ımeıe výšky dn 100 mm 
| 
m 40.38000] 122,50| 4944,10| 

eøkı 0 ZŠ z (4,2+3,02+8,8+o,1+o,4) 
eøkı 0 MŠ z (13,98-(1,4+o,9)+s,s8+7,5) 

14.52000 
25.84000 

přes 4 do 6ks/m2 

54 59761420 dlažba velkofomıátová keramická slinutá protiskluzná do m2 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 

26.63760 450.00 11 986,92 

søkı 0 ZŠ z (4,2+3,o2+8,8+0,1+0,4)*0,8 
eøkı 0 MŠ z (13,98-(1,4+0,9)+6,68+7,5)*0,8 
Koeficient : 0,1 

8.71200 
15.50400 
2.42160 

| 

55›7714945x1 D+M nerez pvøflıy ukønčøvaøiıepene flexihiınim ıepidıem 
I 

m 
| 

40,3S000í 355,00, 14 327,80| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč17 Omítka, keramický sokl - VCP 

P.č1Čís|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
søkı n ZŠ z 4.2+3,02+S,8+o,1+0,4 14.52000 
søkı 0 MŠ z 13.98-(1,4+0,9)+8,86+7,5 25,84000 

U 

58I9987711o1 Přesun hmot ıønážni pro pøaıahy z đıaždiø v øhjekťeøh v ± 

I 

0,53162` 2 500,00' 1 329,05! do6m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4









Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ nıiıu celkem 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 77 025,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 206 708,25 

997 Přesun sutě HSV 247 232,28 

Cena celkem 530 965,53 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLČ18 Bourací práce - VCP l.etapa 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem P.č,čiSıø pøıøžky 
Diız 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 77 025,00 
14 962052210 'Bourání zdiva nadzákladového ze ŽÉ do 1 m3 ma 

| 

30.81000 2 500,00] 77 025,00 
Původní opěrka v.0,6m : 1,8 
ŽB základ parapet. zídky krčku SEV : 10,22 
ŽB základ parapet. Zídky krčku JIH : 11,41 
Homí část stěn kolektoru - CP Z 7,38 

1 ,80000 
10,22000 
1 1.41000 
7,38000 

Bourání konstrukcí 206 708,25 Díl: 96 
1 |981044111R00 'Bourání základů Z betonu prostého ma 

| 

2o,oS0oo| 3 54o,00| 71 012,40 
Beton.základ pod původní operl‹ou : 11,31 
Beton.zákIad pod původní opěrl‹ou : 3,99 
Beton.základ pod původní opěrkou : 1,26 
patky sloupků krčku kusů : 0,35*10 

1 1 ,31000 
3,99000 
1,26000 
3,50000 

| 
2|985042241 R00 |Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 

| 

54,17000| 2 505,o0| 135 895,85| 
Chodník u ZŠ rozvod elektro SLP+stupně : 8,4 
Chodníky - podkladní betony : 10,2 
Chodník - celá skutečná Skladba : 4,52 
Chodník - celá skutečná skladba : 0,84 
Chodníl‹y - podkladní betony Z 2,17 
Chodník - celá Skutečná skladba : 18,8 
Podkladní beton krčku nad kolel‹torem : 9,24 

8.40000 
10,20000 
4.52000 
0,84000 
2,17000 
18,80000 
9,24000 

Díl: 997 Přesun sutě 247 232,28 
17 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy 233,23800 100,00 23 323,80 
18 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km 
233,23800 275,00 64 140,45 

19 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

3 265,33200 27,50 89 796,63 

23 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

Í

t

t 

li 233,23800 300,00 69 971,40 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 21 703,36 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 515,49 

96 Bourání konstrukcí HSV 7 779,99 

997 Přesun sutě HSV 12 337,37 

998 Přesun hmot HSV 304,91 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 18 214,39 

773 Podlahy teracové PSV 17 614,03 

Cena celkem 81 469,54 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč19.1.1 Rohože kovové - VCP 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
21 703,36 Díl: 62 Ígpravıpovrchů vnější

ı 

1 622474130R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou. tl.30 mm m2 7,31000 1 64o,oo| 11 988,40 
Deky enhøúišť U ZŠ a MŠ - materiál úıe výhèm zhøıøviıeıe 

čelo : 4,15*0.2*4 

boky: ((0,35*O,2)+(0.750"0.35))*2*6 
3,32000 
3.99000 

| 

2|e14471715Ro0 |vyspreven1he±øn. konstrukci - adhêzni músıek 
I 

m2 47.63000 198,5o| 9 454,56| 
boky. čelo : 7,31 

plochy pod rošty : 6*(4.2*0.8) 

plochy: 6*(4,2*0,8) 

7.31000 
20.16000 
20.16000 

3|s22422121Roo |oprave vnšjšíeh ømııek vápen. šıuk. ıı, dn 10 % 
| 

m2 2.10ooo| 124,oo| 2sO,40| 
Zapravenl fasádní omítky nad Soklem u vstupů : 

0,7*0,25*2*6 
2.10000 

Díl: 63 Podlah a odlahové konstrukce 3 515,49 Y P 
› 

4|832411130R0o [Peter ze SMS cemix, ruční zpraøøvánf, ±ı. 30 mm 
l 

m2 8,03ooo| 583,00| 3 515,49 
materiál dle výběru zhotovitele (müze být obdobný) : 

vyrovnání pod dlažbu : 0.3*3,35*6 6.03000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
5|e85o81713RO0 |Bøurán1 óıažeh keramiøı‹ýøh 1ı.10 mm, nad 1 m2 

| 

m2 45.12000 69,5o| 
7 779,99 
3 135,84 

vrchní plocha : 3,95*6 
stupeň plocha : 4.15*O.3*6 
čelo : 4,15*0.2*2"6 

boky: ((0.35*0,2)+(0.750*0,35))*2*6 

23.70000 
7.47000 
9.96000 
3.99000 

| 

6|9650817o2R00 |Bøurán1eøkı1kú z dızžeh keramických 
| 

8.40000 27,90' 234,36| 
áemnnıáž eıávajiefh søkıú U záóveřf ZŠ e MŠ z o,7*2*6 8.40000 

tl. mazaniny 15 - 20 cm 
7ı965042221RT2 Bourání mazanín betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně m3 

I 

1.16200 3 795,00' 4 409,79 

odbourání spodního stupně (3ks ZŠ, 1ks MŠ) Z 

0.2*0,35*4,150*4 
1.16200 

Díl: 997 Přesun sutě 12 337,37 
17 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy 3.46216 100,00 346,22 
18 997006512 Vodorovné doprava suti S naložením a složením na 

skládku do 1 km 
3.46216 275.00 952,09 

19 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

48.47024 27,50 1 332,93 

11 9799901 1 1 R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika. skupina 
odpadu 170103 

0.90576 1 475.00 1 336,00 

12 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904 

4.34812 1 925,00 8 370,13 

Díl: 998 Přesun hmot 
52 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným 
0.87116 350.00 

304,91 
304,91 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 214,39 
50 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6.87000 35.00 240,45 
51 771151022 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 40.23858 195,00 7 846,52 

pod dlažbu : 6.87 
pod rošty povrch : 

6"(4,2*0,8)+(4,15*1,221"O.5)+0,5*3.35+4,5*2 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. 

6.87000 
33.36858 

Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč19.1.1 Rohože kovové - VCP 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
53 771574262 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické m2 

zatížení protiskluzných lepených flexibílním lepidlem do 6 
ks/ m2 

6.03000 650,00 3 919,50 

stejná dlažba, sokl materiál jako v krkčku - uvažována : 

dlažba mezi dveřmi a rohožl : (0,3*3,35)*6 8.03000 

| 

17|771130111R00 |ohı‹ızá søkıikú røvnýøh dn ıvnøıe výšky dn 100 mm 
| 

rn 
j 

8,400o0| 122,50 1 029,00 
søı‹ın‹y z ((0,7)*2)*S 8.40000 

54 59761420 dlažba velkofomıátová keramická slinutá protiskluzná do m2 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
přes 4 do 6ks/m2 

7,55700 450,00 3 400,65 

stejná dlažba, sokl materiál jako v krkčku - uvažována Z 

dlažba mezi dveřmi a rohožl : (0,3*3,35)"6 

soklíl‹y : ((0,7*0,1)*2)*6 

Koeficient 10 % prořezı 0,1 

6,03000 
0,84000 
0,68700 

19 771578011RT3 Spára podlaha - Stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei) m 8,44000 59,30 500,49 

materiál dle výběm zhotovitele (může být obdobný) : 

silikon - stěna sokl : 8 44 8,44000 
56 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy Z dlaždic v objektech v t 

do 6 m 
0,51111 2 500,00 1 277,78 

Díl: 773 Podlahy teracové 17 614,03 
21 773991001 R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 23.70000 716,00 16 969,20 

3,95*6 23.70000 
22 998773201 R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m % 169,69200 3,80 644,83 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4


